Theodoros Ammonis socius, 113.

Theodoros adolescentis nobilis convertitur, 121. Episoratio ad Deum et abstinentia, 125. Pachomium visitat, et ejus sit monachus, 125. A matre repetitur, *ibid.* Matrem videre recusat, *ibid.* Theodoros monachus solvit quaestiones tres a philosopho propositas, 131. Theodoros praefectus monasterii sancti Heleni, miraculis clarus, 311. Theodoros abbas notitiam scripturarum cordis puritatem acquirit, 550. Theodoros de Pherme non facile requiem dari docet, 584, 585. Sine formidine vivit, 585. Eju dicta, 594. Theodoros monachus sancti Theodosii caenobii, 892. Theodoros saecularis, solum die Sabbati et Dominico die comedens, 901. Mercedem caelestem pro terrestri eligit, *ibid.* Theodori de Eumato dictum, 609. Theodori philosophi studia et exercitia, 913. Theodori anchoretae oratione et signo crucis aqua maris dulcescit, 914.

Theodosius imperator gravior in propriam uxorem invehitur, et quare, 532. Agit pro castitate Euphraxiae, 534. Invisit monachum Aegyptium juxta Constantiopolim, 498, 527. Cum eo manducat; *ibid.* Filicem praedicat, *ibid.* — Theodosius abbas cum suis orat pro Paphnutio, et non exauditur, 566. Ejus monasterium, 564. — Theodosius, magna domo relicta, vitam monasticam sectatur, 825. Ferro collum, lombes, manus stringit, *ibid.* P ecat et hymnizat assidue, *ibid.* Multis sui imitatorum excitat, *ibid.* Opera manuum suadet, 825. Hospitum curam viris mansuetis commendat, *ibid.* Ejus Deus in paricento invocatus, *ibid.* Ejus nominis appellacione tempestates sedantur, *ibid.* Ejus monasterio parvulus Isauri qui etiam pagos vastare solvit, *ibid.* Antiochiam revertitur, 828. *ibid.* ab oppercussa aqua copiosas fuit, *ibid.* — Theodosius solitarius de *ibid.*

rtiali et Dei auxilio visione docetur, 879. Annis xxxv biduanum servat jejunium semper silens, 880. Furtum patienter fert, *ibid.* — Theodosius monachus precibus fontem impetrat, 883. Lavacro in monasterio exstructo exarescit, *ibid.* Eodem destructo, iterum fluere incipit, *ibid.* Imago ejus aquam evocat, 886.

Theodorus Antiochenus episcopus, 834. — Theodoti patriarchae Jerosolymitani in hospitium benignitas, 870. Lecticam clerico cedit, *ibid.*

Theotulus omni die jejunit, 867.

Theognia Anastasii uxor usu soror, 158. Acreros carbones illuso sinu portat, *ibid.*

Theonias xxx annis silet, 764. Benedictious, et manus impositione morbos curat, 746. Oracione latrones reddit immobiles, 746. Convertuntur, *ibid.* Diversarum linguarum peritus, *ibid.* A coctis abstinet, *ibid.* Feras adquat, *ibid.* — Theonias abbas carnalium concupiscentiarum originem ostendit, 609.

Theopemptus tentatus prudentia Macarii curatur, 510. — Theopemptus, alias Theocistus, spiritu fornicationis tentatur, 657.

Theophanes Nestorianus haereticorum in inferno visionem ab haeresi revocatur, 808.

Theophilus archiepiscopus Arsenium visit, 528, 565.

Theosebius Cosmetor Antiochenus, 721.

Thesuros Joannis Eleemosynarii aufert Niceta patricius, 184, 185. Eisdem ablatis restituit cum fenore Joanni Eleemosynario Nicetas, *ibid.*

Theudas magus contra Josaphat evocatur ex spelunca, 511. Ad regem Abenner se confert, *ibid.* Ejus ad regem adulatoria oratio, 512. Cum rege dicitur sacrificat, 512. Suadet filio in ministerium dandas feminas pulchras, 513. Fabulam narrat, *ibid.* Spirituum fornicationis mortui in Josaphat, 513. Oracione corat cum Josaphat, 517. Christianis paupertatem et rusticitatem objicit, 519. Oracione Josaphat ad fidem adducitur, 521. Omnes libros maxicos exurit, *ibid.* Sacerdotem baptisani causa accedit, *ibid.*

Thonius apostolos in Indiam mittitur, 215, 308. Thomas mortuus in eodem sepulcro mulierem secum non patitur, 887.

Thusi in memoriam Onuphrii offerens liberatur ab omni tentatione, 103.

Tibicen quidam Paphnutio aequal, 758. Ante latro virginis pudorem tueritur, *ibid.* Allicitam feminam eleemosynam juvat, 758. Monachus afficitur, *ibid.* Pie moritur, *ibid.*

Timet mortem semper Arsenius, 524. Timet se a Deo deseri senex quidam, quia toto anno non infirmatur, 675. Timere Deum docet bona societas, 610. Timeada tria ex sententia Eliae, 555.

Timor Dei optimus virtutum magister, 154. Murus inexpugnabilis, 153. Saluti principum et liuis, 549, 610. Quomodo acquirendus, 565, 676. De eo tantum cogitandum, 667. Tam est homini necessarius quam aelhelitus, 625. Velut ignis comburit arundinetum cogitationum, 615. Lucerna est animae, 565. Mentem mundat, 545, 566. Corporis quiete pellitur ut apes fumo, 570. Timor Dei magna est perfectio, 675, 676. Timor iudiciorum Dei docetur dum Agapostolus moriens timet, 523, 524. Timorem parit in reposito, 567. Timore Dei et sobrietate cor stabilendum, 610. Timor humilitas et egestas semper *ibid.* 676.

Timotheus abbas monasterii Simeonem Stylitam ad monasticam aspirantem miscipit, et aliis instruendum tradit, 170. Timotheus contra tentatum aperior, tentatur in penam, 520.

Tolerantiam exercet Polychronius truncum humeris tenendo, 846, 847.

Torrenti similes res mundi, 271.

Trabem maximam pro jocundis eleemosynam datam Brochus solus tollit, 922.

Traditio custodienda, 59.

Traquilitas animi et vultus Davidis, 813, 815.